

"چپ" برای بحران سیاسی - اقتصادی کشور، باید دیدگاه های خود را طرح کند!

دستگیری و اعتراف "اکبر خوش کیش"، مدیرکل وزارت اطلاعات:

"احمد خمینی" را کشتیم! (ص ۱۷)

آنچه در پاریس و در جریان سفر

خاتمی به نمایش درآمد

جبهه متحد ضد تحولات در خارج کشور (ص ۴۰)

شاگردان

دو مدرسه

در برابر هم!

(ص ۹)

سیر تکامل نو اندیشان مذهبی

حکایت ناتمام (ص ۲۵)

بازاریان ملی

سرمایه داران تجاری (ص ۲۶)

نوجوان هائی

با گفش کتانی (ص ۵)

ژنرال ها

در پاکستان (ص ۳۶)

درهای مجلس ششم به روی جنبش مردم گشوده خواهد شد؟

کدام مجلس؟ با کدام اهداف؟

آنکس که به میهن خدمت می کند، "خودی" است و آنکس که علیه جنبش عمل می کند، "غیرخودی" است!

انتخاباتی که برای برپائی و شکل گیری مجلس ششم در پیش است، آیا سرانجامی خواهد یافت که جنبش مردم آن را بپذیرد؟ اگر این انتخابات ننواند - در همان محدوده ای که تناسب قوای جنبش و حاکمیت، در لحظه موجود امکان می دهد - به مجلسی ختم شود که با نیازها و خواست های جنبش عمومی مردم ایران همگام شود، عمر آن تا پایان یک دوره کامل دوام خواهد یافت؟

تجربه ای که از انتخابات مجلس پنجم در پیش چشم مردم است، کثیبت نازل، عدم کارائی، سطح نازل دانش و بینش، وابستگی های آشکار اکثریت نمایندگان مجلس پنجم با گروه بندی های توطئه گر خارج از مجلس و بویژه تصویب چند لایحه ضد ملی و اختناق برانگیز اخیر در همین مجلس، حجت را بر مردم ایران تمام کرده است: به عمر و بقای مجلس پنجم، در قالب مجلس ششم نباید تن داد و تن داده نخواهد شد!

در همین تاریخ ۵۰ سال اخیر، حافظه مردم به یاد دارد شرایطی را که بنا بر خواست عمومی، مجلسی که با تقلب و با حضور نمایندگان ارتجاع مذهبی و دربار شاهنشاهی برپا شده بود، بسته شد، تا جنبش ملی به راه خود، فارغ از کارشکنی های مجلس ادامه بدهد: سرنوشت مجلس هفدهم و رفتار دوم انحلال آن!

بحث پیرامون سرانجام مجلس ششم و انتخابات آن بسیار فراتر از آنست که به کشاکش میان دو جناح از حاکمیت و یا دو جناح از مذهبیین تعبیر شود. انتخابات شوراهای، در شهر و روستا نشان داد که مردم خواهان تحولات اند و به طرفداران تحولات رای می دهند. اگر در آن انتخابات هنوز محدوده ای برای مانور مخالفان تحولات باقی بود، رشد تجربه، شناخت و آگاهی مردم طی فاصله انتخابات شوراهای و انتخابات مجلس ششم این محدوده را بسیار تنگ تر از آستانه انتخابات شوراهای کرده است. بنا بر ارزیابی هائی که تاکنون انجام شده و از جمله در روزنامه "صبح امروز" انتشار یافته، از ۷۰ درصد واجدین رای، اگر چنان شرایطی پیش آورده نشود که کار به یک تحریم ملی بیانجامد، در انتخابات آینده مجلس شرکت خواهند کرد. از سوی دیگر و در پاسخ به توطئه رد صلاحیت ها، تدبیری که برای ثبت نام وسیع داوطلبین پیش بینی شده، چنان است، که احتمالاً ائتلاف های اساسی و اتحادهای سیاسی نه پیش از انتخابات، خارج از مجلس و توسط گروه بندی ها و شخصیت های شناخته شده، بلکه بعد از انتخابات، در مجلس و از سوی چهره های جدید شکل خواهد گرفت و تاثیر پذیر از اتحادهای سیاسی خارج از مجلس عمل خواهد کرد! (بقیه در ص ۲)